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ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ОТВОРЕНИОТ  ПОВИК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА УМЕТНИЦИ  ЗА УЧЕСТВО НА ЕВРОПСКАТА ИЗЛОЖБА  ВО 2019 ГОДИНА  ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ „CREART 2.0“  ПОДДРЖАН ОД ПРОГРАМAТА „КРЕАТИВНА ЕВРОПА“

1. Кратка биографија со уметнички референци и реализирани дела:
2. Контакт адреса, телефон,  елктронска пошта, интеренет страница или блог на уметникот :
3. Краток опис на делата кои се предлагаат за изложбата со  фотографија со име на делото , година на продукција, димензии и техника на изработка  (за секое дело посебно):
4. Изјавувам дека ги прифаќам следните услови: 
Одбраните дела ќе ги остапам за излагање во сите три града (Загреб, Лече и Клермон-Феран ) од европската изложба во 2019 година. 

Избраниот уметник има право да учествува на отварање на изложбата само во еден град со платени трошоци за патување, сместување и храна. Евентуалните дополнителни трошоци поврзани со престојот во странство ги сноси уметникот. Грижата околу превземањето, превозот, осигурување и пакување на одбраните уметнички дела, како и продкција на каталогот за изложата ги превземаат организаторите на изложбата.   
Име и Презиме                                                                                    Датум:    
Потпис:                              
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